№ 13     11.04.2022  г.
Совместный печатный орган администрации и Совета депутатов Орловского сельсовета  Убинского района новосибирской области (выходит бесплатно)

АДМИНИСТРАЦИЯ ОРЛОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
УБИНСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  11.04.2022  № 21-па

О выделении
на территории избирательного участка специальных мест
для размещения печатных агитационных материалов

	В соответствии с частью 7 статьи 54 Федерального закона от 12 июня 2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», частью 7 статьи 62 Закона Новосибирской области от 15 февраля 2007 года № 87-ОЗ «О выборах депутатов Законодательного Собрания Новосибирской области», администрация Орловского сельсовета Убинского района Новосибирской области п о с т а н о в л я е т:
1. Выделить на территории избирательного участка, образованного в границах Орловского сельсовета Убинского района Новосибирской области, специальные места для размещения печатных агитационных материалов на дополнительных выборах депутата Законодательного Собрания Новосибирской области седьмого созыва по одномандатному избирательному округу № 8, расположенные на избирательном участке №1096:
село Орловское Убинского района Новосибирской области, улица Центральная, 23а,  доска объявлений;
 деревня Ачеканка Убинского района Новосибирской области, улица Центральная, 9, доска объявлений.
2. Опубликовать постановление в периодическом печатном издании «Вестник Орловского сельсовета».
3. Контроль исполнения постановления оставляю за собой.

Глава Орловского сельсовета
Убинского района Новосибирской области                               Е.Н. Ерохина

[bookmark: _GoBack]ВЕСТНИК ОРЛОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА	      Председатель	           Учредитель администрация
Адрес: 632541, с. Орловское, ул. Центральная, д.30   редакционного совета          Орловского сельсовета
Тел. 42-242	                                                               Мярц  А.С	                          Тираж 5